会議録要旨

(1) 会議の名称 令和２年度第２回文化財保護委員会 書面会議

(2) 開催日時 －

(3) 開催場所 －

(4) 出席委員氏名
久保委員長、井上委員、高嶋委員、川波委員、大原委員、

柳沢委員、橋本委員、的矢委員、戸田委員、今井委員

(5) 欠席委員氏名 －

(6) 出席所管課職員職氏名 －

(7) 会議議題
１ 議題
（１）市指定文化財の答申について

(8) 傍聴者の数 －

(9) 会議資料の名称 令和２年度２回文化財保護委員会会議資料

(10) 会議の内容の要旨
議題の指定文化財候補について、市指定文化財として相応し

いとの答申を受けた。

(11) その他